

Rokkedal Andersen Holding ApS

Engelsborgvej 38, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 21 51 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Simon Rokkedal Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rokkedal Andersen Holding ApS Engelsborgvej 38 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 21 51 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Rokkedal Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Lyngby Dyrehospital ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	289.211	408.784
Andre finansielle indtægter	91.309	90.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-156.157</u>	<u>-91.040</u>
Resultat før skat	216.863	401.108
Skat af årets resultat	<u>15.422</u>	<u>1.694</u>
Årets resultat	<u>232.285</u>	<u>402.802</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.210	408.783
Disponeret fra overført resultat	<u>-56.925</u>	<u>-5.981</u>
Disponeret i alt	<u>232.285</u>	<u>402.802</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.222.519	933.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.222.519</u>	<u>933.309</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.222.519</u>	<u>933.309</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.919.213	2.313.774
Tilgodehavende selskabsskat	87.936	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.486	23.757
Tilgodehavender i alt	<u>2.119.635</u>	<u>2.337.531</u>
Likvide beholdninger	<u>131.669</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.251.304</u>	<u>2.337.531</u>
Aktiver i alt	<u>3.473.823</u>	<u>3.270.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.182.519	893.309
Overført resultat	-68.756	-11.831
Egenkapital i alt	1.153.763	921.478
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.312.560	2.158.715
Selskabsskat	0	183.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.320.060	2.349.362
Gældsforpligtelser i alt	2.320.060	2.349.362
Passiver i alt	3.473.823	3.270.840

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	484.526	-5.850	518.676
Resultatandel	0	408.783	-5.981	402.802
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	893.309	-11.831	921.478
Resultatandel	0	289.210	-56.925	232.285
	40.000	1.182.519	-68.756	1.153.763

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	156.157	91.040
	<u>156.157</u>	<u>91.040</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	893.309	484.526
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	289.210	408.783
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.182.519</u>	<u>893.309</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.222.519</u>	<u>933.309</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rokkedal Andersen Holding ApS
Lyngby Dyrehospital ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	<u>1.222.519</u>	<u>289.210</u>	<u>1.222.519</u>
		<u>1.222.519</u>	<u>289.210</u>	<u>1.222.519</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selvskyldnerkaution for bankgæld til Lyngby Dyrehospital ApS på 100 t.kr. Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for kaution.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
